am egeritis omnes simul peri-
bitis. et cetera. Hic habetis q;
super caput ione subito orta fu-
it hedera quam deficcavit subito
vētus vrens. et cetera. Mūdi
prosperitatem intellige per he-
deram. q; si subito orta fuerit vt
cōiter necesse est vt cōdat. Pro-
uerbiozum decimoquarto capit-
tulo Substantia festinata minu-
et: q; aut paulatī colligit multi-
plicat. Vide de edera ca. suo li. xxiij
et expone ibi.

**Incipit moralizacio sup zachari-
am prophetam**

Zacharias vidit q;
tuor cornua et dic-
tū ē sibi q; illa erāt
q; vētilauerāt iudā
israhel et iherusa-
lē. Et post vidit q; tuor fabros et
respōsū ē sibi q; illi erāt fab qui
venerāt cornua sup dēa deterē.

Ista signa potes generaliter
applicare q; nō ē daē tā durum
seu crudelē tirānū qnq; inueni-
at duriorē. q; tuor eim cornua du-
ros et elatos pccōres signāt q; in
q; tuor mūdi p̄tib; manēt q; re-
uera iudā idest deū cōfiteē: isra-
hel. i. deū contemplantem ihe-
rusalē idest pacificē conuersan-
tes. tribulaciones feriūt. s; dñs
contra tales fabros preparat qn
alios bonos iudices. vel alios
fortiores tirānos ad cōfringēdū
istorū elacionē et p̄ter uia proci-
rat. Et p̄ cto cotidie vidēt q; tirā-
ni officiales et usurarij p̄ q; bōs